______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
14 июня 2024 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 14 июня 2024 года

ДСО-С-ПСК-140624

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-140624

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

140624

14 ИЮНЯ 2024 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-140624

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 14 июня 2024 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Казачков Сергей Михайлович.

3. Алманов Геннадий Анатольевич.

4. Леонов Роман Николаевич.

5. Воробьев Сергей Юрьевич.

6. Закатин Дмитрий Анатольевич.

7. Джафаров Роман Шамильевич.

8. Тартачаков Андрей Юрьевич.

9. Семилетов Владимир Андреевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа» -

Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа» -

Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести юрисконсульту СРО Союза «Проектировщики Северного

Кавказа» - Коник А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О возобновлении права осуществлять подготовку проектной документации члена СРО

Союза «Проектировщики Северного Кавказа».

2. Разное.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О возобновлении права осуществлять подготовку

проектной документации члена СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа».

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа»

Ярмаркина В.Ю., который доложил присутствующим о том, что ООО «ТаСС» (г. Георгиевск)

(ИНН: 2625029550) было приостановлено право осуществлять подготовку проектной

документации, в том числе право осуществлять подготовку проектной документации объектов

капитального строительства по договорам подряда, заключенным с использованием

конкурентных способов заключения договоров. На сегодняшний момент ООО «ТаСС» (г.

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

140624

14 ИЮНЯ 2024 г. СТР. 3 ИЗ 3

Георгиевск) (ИНН: 2625029550) исполнило требования законодательства РФ и внутренних

документов Союза.

РЕШИЛИ: Возобновить право осуществлять подготовку проектной документации, в том

числе право осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального

строительства по договорам подряда, заключенным с использованием конкурентных способов

заключения договоров ООО «ТаСС» (г. Георгиевск) (ИНН: 2625029550) с 14.06.2024 г.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: Разное.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________  А.В. Коллеганов

Секретарь                       __________________А.И. Коник